

Señores
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL
Cajamarca - Telima

EJECUTIVO SINGULAR
RAD. 2015-088
DTE. BANCO AGRARIO DE COLOMBIA - CISA S.A.
DDO. IVAN ROBAYO LONDOÑO

Adjunto me permito remitir liquidación actualizada del proceso en referencia.

Quedo atenta,

Muchas gracias.



MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 de Bogotá
T.P. NO. 112.298 del C.S. de la J.

Señores
JUZGADO UNICO PROMISCO MUNICIPAL
CAJAMARCA - TOLIMA
E. S. D.

REF.: PROCESO Ejecutivo Singular
DTE. Banco Agrario de Colombia
DDO. Iván Robayo Londoño
RAD. 2015-0088

De conformidad al art. 446 del C.G.P., me permito presentar al Despacho, liquidación actualizada del crédito en cobro jurídico.

BANCO AGRARIO VS IVAN ROBAYO LONDOÑO					
SALDO INSOLUTO		\$ 9,000,000,00			
FECHA DE INICIO INT. DE MORA		23/01/2017			
TIPO DE CREDITO		COMERCIAL EN PESOS			
TASA DE INTERES DE MORA APLICABLE		ART. 884 C.Co.			
FECHA EXIGIBILIDAD	DIAS DE MORA	VALOR DE CAPITAL EN PESOS A LA FECHA DE CORTE	INTERESES MORATORIOS	INTERES DE MORA TIPO COMERCIAL SUPERFINANCIERA	SALDO
23-ene-17	8	\$ 9,000,000,00	33,51%	\$75,397,50	\$ 9,075,397,50
01-feb-17	28	\$ 9,000,000,00	33,51%	\$263,891,25	\$ 9,339,288,75
01-mar-17	31	\$ 9,000,000,00	33,51%	\$292,165,31	\$ 9,631,454,06
01-abr-17	30	\$ 9,000,000,00	33,50%	\$282,656,25	\$ 9,914,110,31
01-may-17	31	\$ 9,000,000,00	33,50%	\$292,078,13	\$ 10,206,188,44
01-jun-17	30	\$ 9,000,000,00	33,50%	\$282,656,25	\$ 10,488,844,69
01-jul-17	31	\$ 9,000,000,00	32,97%	\$287,457,19	\$ 10,776,301,88
01-ago-17	31	\$ 9,000,000,00	32,97%	\$287,457,19	\$ 11,063,759,06
01-sep-17	30	\$ 9,000,000,00	32,97%	\$278,184,38	\$ 11,341,943,44
01-oct-17	31	\$ 9,000,000,00	31,73%	\$276,645,94	\$ 11,618,589,38
01-nov-17	30	\$ 9,000,000,00	31,73%	\$267,721,88	\$ 11,886,311,25
01-dic-17	31	\$ 9,000,000,00	31,73%	\$276,645,94	\$ 12,162,957,19
01-ene-18	31	\$ 9,000,000,00	31,73%	\$276,645,94	\$ 12,439,603,13
01-feb-18	28	\$ 9,000,000,00	31,52%	\$264,768,00	\$ 12,704,371,13
01-mar-18	31	\$ 9,000,000,00	30,72%	\$285,696,00	\$ 12,990,067,13
01-abr-18	30	\$ 9,000,000,00	30,72%	\$276,480,00	\$ 13,266,547,13
01-may-18	31	\$ 9,000,000,00	30,72%	\$285,696,00	\$ 13,552,243,13
01-jun-18	30	\$ 9,000,000,00	30,97%	\$278,730,00	\$ 13,830,973,13
01-jul-18	31	\$ 9,000,000,00	30,97%	\$288,021,00	\$ 14,118,994,13
01-ago-18	31	\$ 9,000,000,00	30,97%	\$288,021,00	\$ 14,407,015,13
01-sep-18	30	\$ 9,000,000,00	30,22%	\$271,980,00	\$ 14,678,995,13
01-oct-18	31	\$ 9,000,000,00	29,73%	\$276,489,00	\$ 14,955,484,13
01-nov-18	30	\$ 9,000,000,00	29,44%	\$264,960,00	\$ 15,220,444,13
01-dic-18	31	\$ 9,000,000,00	29,16%	\$271,188,00	\$ 15,491,632,13
01-ene-19	31	\$ 9,000,000,00	28,74%	\$267,282,00	\$ 15,758,914,13
01-feb-19	28	\$ 9,000,000,00	29,55%	\$248,220,00	\$ 16,007,134,13
01-mar-19	31	\$ 9,000,000,00	29,55%	\$274,815,00	\$ 16,281,949,13
01-abr-19	30	\$ 9,000,000,00	28,98%	\$260,820,00	\$ 16,542,769,13
01-may-19	31	\$ 9,000,000,00	29,01%	\$269,793,00	\$ 16,812,562,13
01-jun-19	30	\$ 9,000,000,00	28,95%	\$260,550,00	\$ 17,073,112,13

01-jul-19	31	\$ 9,000,000,00	28,92%		
01-ago-19	31	\$ 9,000,000,00	28,98%	\$268,956,00	\$ 17,342,068,13
01-sep-19	30	\$ 9,000,000,00	28,98%	\$269,514,00	\$ 17,611,582,13
01-oct-19	31	\$ 9,000,000,00	28,65%	\$260,820,00	\$ 17,872,402,13
01-nov-19	30	\$ 9,000,000,00	28,55%	\$266,445,00	\$ 18,138,847,13
01-dic-19	31	\$ 9,000,000,00	28,37%	\$321,187,50	\$ 18,460,034,63
01-ene-20	31	\$ 9,000,000,00	28,16%	\$329,801,25	\$ 18,789,835,88
01-feb-20	29	\$ 9,000,000,00	28,59%	\$327,360,00	\$ 19,117,195,88
01-mar-20	31	\$ 9,000,000,00	28,43%	\$310,916,25	\$ 19,428,112,13
01-abr-20	30	\$ 9,000,000,00	28,04%	\$330,498,75	\$ 19,758,610,88
01-may-20	31	\$ 9,000,000,00	27,29%	\$315,450,00	\$ 20,074,060,88
01-jun-20	30	\$ 9,000,000,00	27,18%	\$317,246,25	\$ 20,391,307,13
01-jul-20	31	\$ 9,000,000,00	27,18%	\$305,775,00	\$ 20,697,082,13
01-ago-20	31	\$ 9,000,000,00	27,44%	\$315,967,50	\$ 21,013,049,63
01-sep-20	30	\$ 9,000,000,00	27,53%	\$318,990,00	\$ 21,332,039,63
01-oct-20	31	\$ 9,000,000,00	27,14%	\$309,712,50	\$ 21,641,752,13
01-nov-20	30	\$ 9,000,000,00	27,76%	\$315,502,50	\$ 21,957,254,63
01-dic-20	31	\$ 9,000,000,00	27,19%	\$312,300,00	\$ 22,269,554,63
SUBTOTAL				\$13,585,638,38	

VALOR APROBADO	\$18,101,684,00
INTERESES CORRIENTES	
INTERESES DE MORA	\$13,585,638,38
TOTAL DE CAPITAL E INTERESES	\$31,687,322,38

LIQ. APROBADO POR AUTO 02-07-2017

Agradezco su atención y valiosa colaboración.

Cordialmente,



MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 de Bogotá
T.P. No. 112.298 C. S. de la J.